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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4767

Auteur(s) : Amaury, Montfort (comte)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : vidimus

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, février

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Amauri, comte de Montfort, connétable de France, vidime les lettres de 1202, de Simon, comte de Montfort, son
père, et d’Alice, sa mère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXXXVIII, p. 87-88.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes litteras inspecturi, quod ego Amauricus, comes Montis Fortis, Francie constabularius,
vidimus et inspeximus litteras donationis et elemosine quam fecerunt dominus Simon, comes Montis Fortis,
quondam bone memorie genitor noster, et Aelix, uxor ejus, mater nostra, ecclesie Beate Marie de Bono Portu et
monachis ibidem, Deo servientibus, sub hac forma :
Universis ad quos littere, etc.(Voir Andrieux, nº XXXI, p. 29 ; SCRIPTA 4712)
Hanc autem donationem et elemosinam, pro salute anime nostre et uxoris nostre, antecessorum et heredum
nostrorum, concedimus, et paginam confirmamus presentem, sigilli nostri munimine roboratam.
Actum anno gratie millesimo ducentesimo tricesimo tercio, mense februario.